Bu önerge orman idaresinin küçükbaş hayvanlardan “bacak parası” adıyla aldığı

vergiyle ilgiliydi ve Emin Bey bu verginin karşısında yer aldı. Bu vergi ormanlarda

otlayan hayvanların sahiplerinden alınıyordu. Yirmi beşten çok hayvanı olanlar bu

64 K.Yakut ve Ş.Halıcı (2009). Eskişehir sancağı genel meclis kararları 1331(1915)-1332(1916)-

1333(1917). Eskişehir: Eskişehir Büyükşehir Belediyesi Yayınları, s. 37
65 Yakut ve Halıcı (2009). s.53
66 Yakut ve Halıcı (2009). s.53
67 Yakut ve Halıcı (2009).

başında bulunduğu Dahiliye Nezareti önlem alma gereği duydu. Bu doğrultuda

hazırlanan ve 24 Nisan 1915’de vilayetlere gönderilen genelge ile "ermeni komite

merkezlerinin kapatılması, evraklara el konulması ve komite elebaşlarının

tutuklanması” istendi. Ardından da 14 Mayıs 1331 (27 Mayıs 1914) yılında tehcir

adıyla sevk ve iskan kanunu çıkarıldı. Bu kanuna göre Osmanlı Devletine karşı

casusluk ve hıyanetleri görülenlerin ayrı ayrı veya birlikte savaş alanlarından uzak

yerlere gönderilmesi istenmişti. Çıkarılan bu kanun genel bir anlam ifade

etmekteydi ve Ermenilerin adı geçmemekteydi.

ve büyük oranda kanundan yararlanıldığını söyledikten sonra kanunda yer aldığı

gibi hayvanlara ait parçaları getirenlere ödeme yapıldığını belirtti. Vekil kanunun

uygulamaya başladığından itibaren ele geçirilen hayvanlar hakkında da meclise

bilgi verdi. Buna göre 15 Ocak 1341(1925) tarihine kadar 84 bin domuzun itlaf

edilmişti. Ayrıca domuz dışında 199 bin karga,176 bin (küsur) tarlafaresi,25029

serçe, 20 bin beşyüz tilki 7900 kaplumbağa 5029 çakal, 20745 kurt, 3975 sansar,

126 bin tavşan, porsuk, köstebek, dağkeçisi, canavar, dağsıçanı, atmaca, gelincik,